
UCHWAŁA NR XL/270/2022 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/27/2002 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet wypłacanych radnym Rady Gminy Rzeczyca 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021r., poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/27/2002 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia 
wysokości diet wypłacanych radnym Rady Gminy (zmienionej uchwałą Nr VI/38/03, Nr. XXV/183/04, Nr. 
XXVI/191/05, IV/31/2018) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 pkt 2 liczbę „14” zastępuje się liczbą „15” 

2) W § 1 ust. 1 pkt 3 liczbę „14” zastępuje się liczbą „15” 

3) W § 1 ust. 1 pkt 4 liczbę „11,5” zastępuje się liczbą „12,5” 

§ 2. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 marca 2022 roku i podlega 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rzeczyca oraz 
poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rzeczyca. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C758D48-CC7C-4C7A-87CF-739BF975D276. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


